

13 August 2023

## Ansøgning som Videoproducer ved Centre for Educational Development

### RESUMÉ

Jeg er uddannet Cand.it. Interaktive Digitale Medier, fra Aalborg Universitet, i 2009.

Uddannelsen fokuserer på kommunikation og digital projektledelse.

Jeg har mange års erhvervs erfaring som Medie-Producer hos bl. a. Aarhus Universitet, Handelshøjskolen i Aarhus og Folkekirken.dk

Min ansættelse på Aarhus Universitet har givet mig en meget bred erfaring inden for alle typer af tv-produktion (mere end 500 produktioner). Som TV-producer på Aarhus Universitet har jeg samarbejdet med, og produceret video, til alle universitetslag. Jeg har haft både de garvede og novicer foran kameraet, lige fra Universitetets rektor til ph.d.-studerende, der aldrig er blevet optaget før, til professorer der har været på mange gange. Det er mit job at vejlede alle foran kameraet, så de kommer til at fremstå bedst muligt på skærmen.

### ERHVERVSERFARING

#### Producer for EDU-IT Hubben og CED

Okt. 2018 - August 2023

- Ansvarlig for produktion af studieoptagelser og liveproduktion.
- Opdatering og videreudvikling af produktionstilgang - herunder både software og hardware
- Ansvarlig for udvikling og vedligehold af tv-studie og Eksperimentelt Undervisningslokale
- Ansvarlig for formatudvikling og produktion af større medieproduktioner
- Teknisk ressource og aktivt deltagende i videreudvikling af AUs Panopto installation - herunder også medvirkende i at gennemføre mini-udbud for Panopto.
- 3rd level support på AUs Panopto installation
- koordinerende funktion med Panopto projektgruppe og AUs AV support-centre samt AUIT.

#### TV-Producer, Aarhus Universitet

2011- jan. 2017

Ansvarlig for tv-produktion på Aarhus Universitet

- Omfattende mere end 500 produktioner

Mine ansvarsområder:

- On Demand og egne produktioner
- Prissætning og timeallokering for produktioner
- Kommunikation med klienter
- Planlægning og design af produktioner
- Afvikling og redigering af produktioner
- Publicering til bl.a. youtube, Kaltura, Vimeo etc.
- Livestreaming af multikameraproduktioner til bl.a. youtube og Livestream.com
- Vedligehold og opdatering af hardware og software til produktion
- Ansvarlig for vores studentermedhjælpere og FTP-elev:
- koordinerer opgaver og indkalder til produktion
- uddanner studentermedhjælpere/elever
- Quality Assurance af studenterproduktioner

## DAVID KIEL

TV PRODUCER

Holmstrupgårdvej 138

8210 Aarhus V.

kiel@au.dk

2876 0886

in [www.linkedin.com/in/dkiel](http://www.linkedin.com/in/dkiel)



### REFERENCER

Hans Plauborg | Journalist og producer  
Aarhus Universitet

2899 2234 | hhp@au.dk

#### Medieproducer for Folkekirken.dk (barselsvikariat)

Jan. 2018 - Maj 2018

Produktion af video og stillbillede produktioner.

- Ansvarlig for medieproduktion til Folkekirken.dk's sociale medier
- Pressefotograf for kirken, til events og reportagefotografi
- Udvikling af nye videoformater
- Opdatering og videreudvikling af produktionstilgang - herunder både software og hardware

#### Freelance producer / tekniker / kameramand etc. for WiseProductions.dk

2017 -

#### TV PRODUCER, AARHUS SCHOOL OF BUSINESS

2009 - 2011

- Ansvarlig for produktion af medier til ASB i en enmandsproduktionsenhed.
- Ansvarlig for oplæring og koordination af studentermedhjælpere

#### PRODUKTIONSASSISTENT I MOBILE VIDEO

Aalborg Universitets video afdeling  
2006-2009

- Dette studiejob gav mig mit første indblik i tv-produktion, og lærte mig de grundlæggende teknikker for video-arbejde.

#### Lageransvarlig, KFS Boligbyg, Støvring

2002-2004

13 August 2023

# Ansøgning som Videoproducer ved Centre for Educational Development

---

## • KUNDSKABER

Gennem mange års erfaring med professionelt arbejde indenfor IT, har jeg opdyrket evnen til hurtigt at sætte mig ind i mange forskellige programmer. At lære nye programmer og interfaces at kende, er kun en mindre udfordring, da det er noget jeg gør ofte.

### SOFTWARE:

- Adobe:
  - Premiere Pro: Ekspertniveau
  - After Effects: Avanceret niveau
  - Photoshop: Avanceret niveau
  - Velbevandret i resten af Adobe CC
- Microsoft:
  - Windows: Ekspertniveau
  - MS Office: Godt kendskab
- Apple:
  - OSX: Ekspertniveau
  - Final Cut pro 7: Ekspertniveau
- Avid: Grundlæggende kendskab
- BlackMagic Design: Da Vinci Resolve Studio: godt kendskab
- Livestreaming:
  - vMix og OBS streaming software: Avanceret niveau
- Newtek TriCaster: avanceret niveau

### Sprog:

Dansk modersmål  
Taler og skriver flydende engelsk  
Tysk på gymnasialt niveau

### Kørekort:

Almindelig personbil  
Dronelicens til type 1A og 1B (erhvervet i nov. 2016)

## • UDDANNELSE

Kandidat, Interaktive Digitale Medier, Aalborg Universitet  
2007-2009

- På kandidaten specialiserede jeg mig i digital projektledelse med fokus på computerspilsproduktion. Jeg har været projektleder for to små computerspil, hver produceret med et hold på ca. 15 mand. Jeg var ansvarlig for planlægning, koordinering og udførelse af holdets samlede opgaver, så vi kunne producere to spil, med hver én måneds produktion.
- Kandidaten har bl.a. givet mig flg. kompetencer:
  - o Projektledelse
  - o Digital produktion
  - o Medieproduktion
  - o Produktdesign og design af e-learning

Bachelor, Humanistisk Informatik, Aalborg Universitet  
2004-2007

- Humanistisk Informatik er en kommunikationsfokuseret bachelor. Bacheloren omfatter corporate kommunikation og interpersonel kommunikation.
- Bacheloren har bl.a. givet mig flg. Kompetencer:
  - o Corporate kommunikation
  - o Interpersonel kommunikation
  - o Produktion af medier og tekst til både offline- og online brug
  - o Forståelse og indsigt i avanceret medie-analyse

Studerende på Digital Media, teknisk skole, Aalborg  
2000-2002

Hjørring Gymnasium, matematisk linie  
1996-1999

## • PRIVAT

Jeg har altid været fascineret af alle de muligheder computere muliggør. Jeg har altid spillet mange computerspil, men har også brugt den til meget andet, lige fra hjemmesideproduktion og grafisk arbejde til produktion af diverse audioproduktioner samt kunstinstallationer. Som person er jeg meget udadvendt, og er altid glad for at give en hjælpende hånd hvor det måtte være nødvendigt. Jeg er meget glad for at læse, både romaner og tegneserier. Jeg bor i Aarhus V med min kone og 9 årige datter og 3-årige søn..